АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2025                                              город Котовск                                     № 1257

О внесении изменений в постановление администрации города Котовска
Тамбовской области от 19.12.2024 № 1408 «Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории городского округа города Котовска Тамбовской области на 2025 год»

Администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Котовска

Тамбовской области от 19.12.2024 № 1408 «Об утверждении Программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории городского округа города Котовска Тамбовской области на 2025 год»

следующие изменения:
пункт 2 исключить;

в приложении № 1 слова «жилищно-коммунального хозяйства,
архитектуры и градостроительства» заменить словами «по муниципальному
контролю»;

приложении № 2 исключить.

2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление для
размещения на официальном сайте города Котовска Тамбовской области
(https://kotovsk.gosuslugi.ru) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области О.В.
Чемеркину.

Глава города Котовска

Тамбовской области                                                                     А.М. Плахотников